拝啓 時 清栄 喜び申

来 5 19日 金 ～5 21日 日 香川県ヷ岡山県 於い 第 13回ハンセン病 民学会総会ヷ

交流集会 in 香川ヷ岡山 開催 心 祝い申 大会 務局 指

大会参加ヷ 宿泊 案 業務 弊社 世話 せ い く

記 扱い要 基 申込く い 様 願い申           敬具

 参加費用 案

参加費 申込記
レセプ ョン参加費

高松会場  1,000  用用紙 申込

岡山会場  1,000    5/19 金  4,500

両会場参加 2,000   5/20 土  3,500

 宿泊 案

○大会参加 皆様 高松 岡山 ホテル 確保

○申込 記ホテル 申込記 申込用紙 記入く い

○ 希望 ホテル 調整 案 い        宿泊料金： 一人様あ

宿泊日 施 設  申込記  部屋タ プ 宿泊料金 備考

5/19 ヸ ラホテル高松  ン ル 6,800  高松駅 車 約 5 送迎あ

5/19ヷ20 ホテル ランヴ 岡山 A ン ル 16,200  岡山駅東口直結

5/19ヷ20 井 ヸデンホテル岡山 B ン ル 12,000  岡山駅東口 徒歩 2

5/19ヷ20 岡山 テ ホテル桑田  C ン ル 7,000  岡山駅東口 徒歩約 7

○表示金額 1泊朝食付 税金 サヸビ 料 企 料 含

○ 部屋 基 的 洋室 バ ト レ付 ン ルルヸム

○各宿泊施設 部屋 限 あ 原則 着 宿泊 決 い 了承く い

○設 プラン以外 部屋タ プ 希望 場合 直接旅行会社へ 問い合わせく い

○19日 大島 高松会場 参加 方 宿泊 含 用用紙 申 込 い

 弁当 案

5 19日 金  配 場所：大島青松園       昼食 讃岐う 狐寿   500 税込

5 21日 日  配 場所：長島愛生園 邑久 明園 昼食弁当 茶付      1,000 税込

 大会当日 交通手段 い

5 19日 金

高松港県営桟橋 JR高松駅 徒歩 5 大島青松園 官 船 利用 無料ヷ予約制

    9:10発 高松港～大島青松園 集会参加 ～高松港 15:30着 申込 着 50

   11:15発 高松港～大島青松園 集会参加 ～高松港 17:00着 申込 着 80

第 13回ハンセン病 民学会総会ヷ交流集会 in香川ヷ岡山

大会参加ヷ宿泊ヷ 弁当ヷ交通等 案

大会概要

●5 19日 金  9時 40 ～16時 10  ンポ ウム,フ ヸルドワヸ 高松 ヷ大島青松園

                 17時 30 ～19時  交流会 高松 ヷ ヸ ラホテル

         19時  ～20時 30   レセプ ョン 高松 ヷ ヸ ラホテル

●5 20日 土 12時 30 ～17時   総会ヷ全体集会 岡山 ヷ岡山 民会館

18時  ～20時    レセプ ョン 岡山 ヷダ ニン バヸ トロン

●5 21日 日  9時  ～12時   科会 瀬戸 ヷ長島愛生園/邑久 明園

         13時  ～17時    フ ヸルドワヸ 瀬戸 ヷ長島愛生園/邑久 明園

5 21日 日

岡山駅西口 科会会場 車 60～70 程 渋滞状況 変わ

7:30発 岡山駅西口～邑久 明園～長島愛生園

13:00発 長島愛生園～邑久 明園～岡山駅西口

17:00発 長島愛生園～邑久 明園～岡山駅西口

送迎バ 用意い 利用希望 方 前 申込く い

料金 2,500 復 ヷ予約制

 申込方法 い

参加 別紙参加申込書 使用 く い

( ) 申込書 必要 記入 郵送 FAX 送 く い

( ) 申込締 4 7日 金 期日 申 込 く い

申込後 変更 消 生 場合 別紙大会参加申込書 消変更 箇所 線 抹消 書 直

FAX 郵送 送 く い

(ウ) 参加申込後 4 23日 金 申込代表者 請求書 案 い

(エ) 請求金額 4 28日 金 所 振込口 へ払い込 願いい 振込手数

料 客様各自 負担 願いい

( ) ヷ宿泊券ヷ弁当 チ ット 前 送 当日忘 い う 持参く い

( ) 4 28日 入金 い場合 ャンセル扱い 申込締 日以降 申込 現地会場

当日 付 送迎バ 乗車 い可能性 あ 余裕 早 申込 く

い

( ) 19日(金) 大島会場 高松会場 宿泊 参加 希望 方 用用紙 香川県実行委員会へ FAX

郵便 直接 申込 い 問い合わせ ：酒井 090-9775-8473

( ) 岡山会場 国 旅行傷害保険 500 ヷ5/20～21 申込 可能 必要 方 申込く い

死亡ヷ後遺障害 1,520万  入院(日額)6,000  通院(日額)3,700  賠償責任 1,000万

高松会場 5 19日 参加 皆様全員 別途行 保険 付保 い

 消料 い

申込後 客様 都合 予約 消 場合 1 記 消料 申 い

［宿泊ヷバ ］                      ［弁当ヷレセプ ョン］

 務手数料 い

  参加 皆様 務手数料 大会参加費 別 一人様 1,500 申

  大会参加費ヷ 務手数料 返金 せ 予 了承く い

 申込ヷ問い合わせ

大会 株 近畿日 ツ リ ト中国四国 岡山支店 務運営 代行い

申込 FAX 郵便 承

株式会社近畿日 ツヸリ ト中国四国 岡山支店

第 13回ハンセン病 民学会総会ヷ交流集会 in香川ヷ岡山 係

700-0907 岡山 北区 石井 2-1-3 岡山第一生命ビル 2F

TEL 086 224-4444 FAX 086 224-3425

担当者：  祥 営業持間：9:00～17:45 土ヷ日ヷ祝日 休

消日  消 料

～2日前 無 料

前日～当日 100％

 消 日  消 料

11日前 無  料

10日前～3日前 宿泊代金 20％

2日前 宿泊代金 30％

前 日 宿泊代金 50％

当日及び不泊 宿泊代金 100％